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MENIGHETSBLADET
- for Gransherad, Heddal, Lisleherad og Notodden

God
påske!



KJÆRE LESER

God påske! Vi hilser våren og feirer kirkens største høytid, 
påsken.  Vi gleder oss over at det er nytt  liv på gang, det er 
snøsmelting og solvarme! For mange er påsken fridager, ski-
turer og båtpuss - uten å tenke så mye på hvorfor vi har disse 
fridagene fra jobb og skole.  

Påsken i kirken handler om at livet overvinner døden! Jeru-
salem fylles hver påske (og resten av året) av kristne som 
ønsker å oppleve og se de historiske stedene hvor Jesus bar 
korset og ble korsfestet. Korsfestelse er en grusom hen-
rett elsesmetode, langt unna dagens menneskerett igheter 
og forbud mot tortur. Uansett  religion ser vi at tro, håp og 
kjærlighet er sterke kreft er i møte med grusomhet og krig. Vi 
mennesker ser ikke ut til å leve i fred lenge av gangen.  Krigen 
i Ukraina og mange andre kriger i verden pågår fortsatt .

I mars/april i år feirer tre verdensreligioner med felles stam-
far sine store høytider. Kristne feirer påske og jødene Pesa-
ch, i år faller også Ramadan i mars og april. De tre religionene 
deler viktige fortellinger og personer, det kan vi tenke mer 
over av og til.

I dett e nummeret leser vi om Gospelkoret, det er en så stor 
suksess at opptak av nye sangere må sett es på vent.  Vi hø-
rer Anne Nysteins tanker om gudstjenesteserien «hvem-hva-
hvor er vår kristne gud» og vi kan lese om mange ulike aktivi-
teter i våre fi re menigheter. Vi får også høre mer om hvordan 
tiltakene for å spare strøm i Notodden kirke fungerte.   

Kommunestyre- og menighetsrådvalgene er samme dager, 
10 og 11. september. Hvis du er medlem i kirken kan du stem-
me fram dine favoritt er til å styre kirkeaktiviteten 2023-
2027. Det er viktig at de som er glade i kirken gir sin stemme 
og bidrar til kirkedemokratiet. Det å sitt e i menighetsråd og 
fellesråd er en frivillig stafett , der mange kan bidra for fel-
leskapet. Menighetsrådene planlegger og legger til rett e for 
aktiviteter, det er mer enn gudstjenester som skjer i menig-
heten. Her kan alle bidra med sine tanker og kreft er.  De er 
ikke likegyldig hvem som blir valgt – så bruk stemmerett en!

Igjen – God påske
Hanne Thürmer, 
redaktør
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Det var ein annerkjennelse  å få 
tildelt byggeskikkprisen saman 
med Sør Arkitekter i Kommune-
styre 9. februar i år. Her kjem ut-
drag av takketalen: 

På vegne av Notodden kirkelig 
fellesråd som også er gravplass-
myndigheit i denne byen, vil eg 

takke for byggeskikkprisen.  No  er  Notodden kapell og 
gravlund rusta opp for ca. 42. millionar sidan vi starta 
med eksternt planarbeid i 2012 – Kommunen har bidratt  
med om lag 34 millionar. 

No har dei som soknar til Notodden gravlund graver i 
minst 70 år fram, kanskje endå lenger. Det er opparbei-
da  ca. 1500  nye kistegraver og om lag like mange nye 
urnegraver. 

Vi har no fått  mange forskjellige  gravformer for å kom-
me ulike trusretningar og livssyn i møte og enn så lenge 
er vi den einaste gravlunden med urnevegg bygt i nyare 
tid. Og desse nye  gravleggingsformene  ser ut som dei 
slår an. Vi har allereie gravlagt 16 urner i våre to nye min-
nelundar og i urneveggen før dei har vore i drift  i eitt  år.  

Ein gravplass  skal ha respekt for dei døde og med stor 
plass til dei levende – det er eg glad for at juryen har sett . 
Eg trur at måten vi omtalar og respekterer våre forfer-
de, gjenspeglar samfunnet vi lever i. Framstår gravplas-
sen og kyrkjegarden som verdige – gjer det noko med 
sjølvkjensla vår. Dei som har levd og som no er døde, har 
jo betydd så mykje for oss – derfor skal vi ha vakre og 
velstelte  gravplassar!

Byens gravplassmyndigheit har hatt  ein visjon for arbei-
da med Notodden gravlund: og rett  før anlegget stod 
ferdig, når eg møte enka som stelte grava til mannen 
sin og ho ser på meg og sa: «tusen takk, no er det godt 
å komme hit, det er så vakkert at om moglege, så er sor-
ga litt  lett are å bære». Eller ho som trilla barnevogna og 
stoppa meg: «eg har ingen gravlagt her, men det er så 
vakkert å gå her at eg får lyst å gråte». Visjonen og målet 
var med desse kommentarane stadfesta! 

Vi har hatt  ein usedvanleg fl ott  gjeng i arbeid som har bi-
dratt  til at prosjektet har blitt  så vellykka og det meste 
er lokalt levert! 

Må nemne:
Sør Arkitekter og landskapsarkitekt  Ellen-Elisabeth 
Grefsrød og arkitekt Tor M. Frantzen. De har mått e 
handtere mange bilete, ynskjer  og idear frå meg. Dett e 
har det teke i mot, evna å sjå behovet og bestillinga frå 

gravplassmyndigheten. Arkitektar kan  være sære, stol-
te og bastante (slik som andre). Ellen- Elisabeth og Tor: 
takk for openheit og for  at de er opne for idear og evna 
å sjå behova!

De har klar å samanfatt e idear, behov og ynskjer til noko 
som passar for Notodden, utan å kopiere – men skapt 
noko særeige for byen vår.

Lokale kunstnarar som med sine utt rykk har nådd inn i 
hjarta våre: Ingrid Lene Langedok, Merete Løndal, Arnt 
Darrud. Med entreprenør som: Tveito Maskin og anlegg-
sleder Karl Tore Teigen. KTS Bygg  og prosjektleiar Svein 
Yngve Haugan har det vore sytalaust å være byggherre 
og byggeleiar! Telemark Park og Hage ved murer og an-
leggsleiar Thomas Fidjeland, sjå på murane neste gang 
de er på gravlunden. Idea mekanisk, Notodden Glass og  
Aluminium, Rørlegger Oscar Johansen, Malermester 
Evensen, Elektropluss, Tele Blikk, Ivar Brendemo –vonar 
ingen er gløymt. Og ikkje minst eigne tilsett e som har 
stått  på og drift a gravlunden gjennom anleggstida. Det 
same med sørgande og pårørande som har akseptert og 
funne seg i ulempene som vart under anleggsperioden. 

Felles for alle involverte er at dei har vore  lydhøre  og 
lite bastante –  alle involverte har spelt kvarandre gode, 
høyrt på råd og ynskjer, noko som har gitt  oss gode resul-
tat og som juryen har merka seg. 

Gravplassmyndigheten kjenner på stor takksemd for at 
Sør Arkitekter og andre lokale  fi rma fi kk oppdraget. 

Med ynskje om ein god vår og så vonar eg og møte  man-
ge på dugnadane på gravlund og kyrkjegardar når den tid 
kjem! 

Håvard J. Russnes
kirkeverge
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NYTT FRA KIRKEVERGEN – Håvard J. Russnes

Gravplassdugnadene kl. 17.00
Notodden gravlund
25.04.2023 (tirsdag)

Heddal kyrkjegard 
27.04.2023 (torsdag)

Gransherad kyrkjegard
02.05.2023 (tirsdag)

Lisleherad kirkegård 
04.05.2023 (torsdag)
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Solokveld med Åste
  
Tekst og bilde: Sidsel Hellesøy 

En fl okk forventningsfulle tilhørere benket seg i menig-
hetshuset for å høre Åste Hunnes Sem fremføre «Songs 
and Spirituals» torsdag 16. mars. Gjennom et timelangt 
program fremførte sang-kunstneren klassikere som per-
ler på en snor. Det begynte med Amazing Grace, helt uten 
tonefølge, men ellers akkompagnerte hun selv, fra fl y-
gelet, denne kvelden. Åstes kjærlighet til de mollstemte 
melodiene passet godt ett er at et tykt lag med uvelkom-
men snø hadde lagt seg på bakken denne dagen, men som 
sangeren sa før hun sang My funny valentine: «Det ender i 
dur! Med håp!» Åstes varme, følsomme stemme kler godt 
hennes valg av repertoar, og det merkes at hun er dypt 
berørt av de åndelige sangene fra den afro-amerikanske 
kulturen. Lengsel og varme betegner Åstes formidling og 
hun ett erlater sitt  publikum i takknemlig ett ertanke.  Vi 
møter gjerne frem til fl ere konserter av denne typen!

DEG VÆRE ÆRE,/
HERRE OVER DØDENS MAKT
Tekst: Edmond L. Budry, 1885, 
omsett  til norsk av Arne Fjelberg i 1947 

Salmeboka  har ei stor samling av påskesalmer, både for 
dei einskilde dagane med sine særpreg, og for påsketida 
i det heile. Lett  å velje er det ikkje nett opp, dei er sterke 
og vakre på sin måte, alle. Men ein kjem ikkje forbi at utan 
påskedagen med «ljos over grav/som oss livsvoni gav» 
får ikkje dei andre si fulle meining. Det er oppstoda som 
er påska: lyset som vinn over mørkret, livet som vinn over 
døden. Utan den er trua vår ingenting, skriv Paulus. Kan-
skje ikkje rart at folk i gammal tid meinte å sjå sola danse 
påskedagsmorgonen. Dett e er dagen for å sleppe laus 
glede og jubel. Det burde vi bli fl inkare til! 

Mellom alle dei sterke påskesalmene er det likevel ei 
som har ei særstilling for meg: Deg være ære,/Herre over 
dødens makt. Det er ei sterk tekst, ein proklamasjon av 
Kristi seier over døden og mørkemaktene, og ikkje berre 
der og da, men for alltid. Og med Händels mektige melodi 
kan det ikkje bli vakrare eller sterkare. Den engelske ori-
ginalteksta er skriven av Edmond L. Budry i 1885, omsett  
til norsk av Arne Fjelberg i1947.  Salma fekk ei ekstra mei-
ning for meg nå, da Reinulf, mannen min, brått  døde; han 
hadde for lengst skrive at den skulle syngjast i gravferda 
hans, og det kjendest rett  og godt. 

Med ynske om god påske til alle,
Ingrid Rodahl

Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.

Se, Herren lever!
Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger:
Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger,
Kristus Herre er!
Omkved

Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,
evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.
Omkved 

MIN SALME Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Deg være ære, 
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.

Se, Herren lever!
Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger:
Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger,
Kristus Herre er!
Omkved

Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,
evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.
Omkved 
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Notodden har fått gospelkor
Tekst og bilde: Borgar Flaaten

Åste Hunnes Sem og Trude Kristin Rossing har funnet sammen!  Begge har fortid i kor.  
Åste startet allerede som 4-åring i Heddal barnekantori, deretter som 13-åring i Notodden 
kirkes gospelkor. I 25 år bodde hun i Oslo hvor hun hadde en flott tid i gospelkoret «Safari». 
Nå har også hun flyttet tilbake. Dette er godt nytt for byen! Trude har en fortid i Dram-
mens internasjonale Gospel Choir. Nå har også hun flyttet tilbake. Når to så sprudlende, 
kreative og morsomme mennesker snakker sammen, MÅ det bli bra.  Det blei et gospel 
kor tilknyttet Notodden menighet!   

Åste Hunnes Sem.

På første øving 16.januar i år strømmet unge som gamle 
til. Disse 2 damene hadde truffet blink!!  Nå er de ca. 70 
medlemmer!!  Narve Furnes er korets eminente pianist.

Da redaksjonen var på besøk 27.02. blei vi møtt med en 
sangglede av en annen verden. Det lød helt fantastisk. 
Skulle tro de hadde øvd i mange år.  I tillegg til sangen 
beveget de seg også. For å bli med er betingelsen at de 
må klappe og bevege seg. - Det er kun audisjon for de 
som ønsker å være solister. 

Noen av deltagerne kjenner menigheten godt fra tidlige-
re, men det var mange nye ansikter også.  Velkomne er 
de alle!  Hvem de er? Ja, da må du møte opp for å finne 
det ut.  Du vil bli litt overrasket, tror jeg.

Åste var i Chicago i fjor høst.  Blant annet for å oppleve 
Dexter Walker & the Zion Movement (Sjekk Youtube!). 
Dexter er visstnok helt fantastisk. Åste har mange ambi-
sjoner for koret. En stor drøm er å få Dexter på besøk til 
Notodden.  Kanskje koret kan ha gospelkonsert i kirken 
under Bluesfestivalen i 2024 og da med Åste og Dexter 
som dirigenter?  Det hadde vært gøy!

Korets første opptreden er 16. april og da i Notodden kir-
ke. De deltar på gudstjenesten i Notodden kirke 14. mai. 
Storkonsert holdes 11. juni sammen med band bestå-
ende av Narve Furnes flygel, Eivind Kløverud trommer, 
Tony Caddle (Spoonful of Blues) bass + strenger,  Knut 
Nyheim fra Hovin orgel.  Bare gled dere!

Trude Kristin Rossing.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

11. desember 2022 var det 1-2-3 års-
jubileum kirkekaff e og juleverksted
Tekst og bilder: Elisabeth Ree Rosnes 

Sahra Spangelid-Wett eland Sanni  og Tor Andres Lands-
verk Susrud fi kk med seg hjem litt eratur tilpasset sin 
alder med nysgjerrighet og rom for undring i møte med 
tekst og bilder. 

Denne dagen var også barna som var med i Julespillet i 
Heddal på besøk i kirken og sang sanger for oss fra fore-
stillingen sin.

Elisabeth Spangelid-
Wett eland vernet om Tor 
Andres og Sahra så de 
kunne dele øyeblikk.

Fra venstre Anne Vik, Julia 
Surtevju, Erle Grenzer-Jamtveit, 
Olivia Bergum, Maria Surtevju, 
Mari Nykås Haugen og foran Une 
Grenzer-Jamtveit.

Ett er gudstjenesten denne tredje søndagen i advent gikk veien til Lisleherad montessoriskole hvor menighetsrådet 
ønsket velkommen til kirkekaff e og Juleverksted 2022. Barn i alle aldre samlet seg rundt bordene og fant materiell til 
ulike kunstverk som fi kk bli med hjem. Anita og Ingrid ble en trygg base hvor de sørget for at perlebilder kunne sitt e 
sammen og henges opp. Sokneprest Anne kom i rollen som mamma Maria som lett e ett er gutt en sin Jesus som lekte 
gjemsel med henne. En stor engleskare ble produsert og fi kk være kor i vindu mens nye ting fi kk sine særtrekk.

Gudstjeneste med natt verd, kirke-
kaff e og Årsmøte i Lisleherad kirke 
19. mars 
En fl ott  gjeng konfi rmanter gav hjelpende hender ved ut-
deling av salmebøker, natt verd og baking til kirkekaff e. 
Ett er gudstjeneste og kirkekaff e kunne Årsmeldinga for 
2022 legges frem for de som hadde funnet vei til kirka 
denne søndagen. Der ble det anledning til å komme med 
spørsmål og gi innspill til styret som takket for tillitt en.

Konfi rmantene er en viktig del av menigheten. Det var 
synlig på gudstjenesten i Lisleherad kirke. Da stilte alle 
konfi rmantene opp og feiret gudstjeneste sammen med 
menigheten. Konfi rmantene i Lisleherad har konfi rma-
sjonsundervisning på Menighetshuset sammen med 
Notodden-konfi rmantene. I tillegg blir konfi rmantene i 
Lisleherad med på konfi rmansjonsleir til sommeren, noe 
de ser veldig frem til. 
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HVA SKJER I LISLEHERAD

Gave til Lisleherad kirke, hvit Messehagel
                                                                  
Tekst og bilder: Elisabeth Ree Rosnes                                                                                                     

I anledning sin egen 80 årsdag, 5. mars, ønsket Brode-
rikunstner Anne Landsverk å overrekke en hvit messe-
hakel til sin barndoms kirke, der hun har vokst opp like 
ved, Landsverk Nordre. Dette er en gave som har vært 
i hennes tanker i ca. 30 år, og nå var tid og sted kommet 
med den muligheten til å gjennomføre dette. Sammen 
med leder fant de et tidspunkt for styret til å møtes i 
kirken, der Anne skulle presentere tre ulike forslag, som 

alle var laget i harmoni med kirkerommet når det gjelder 
symboler og farger. Det unike vakre takmaleriet, var An-
nes store inspirasjonskilde. Utkastet som ble valgt ble 
valgt enstemmig av alle i menighetsrådet. Anne setter 
nå sammen messehakel-prosjektet, som sendes bisko-
pen for godkjenning. Etter denne prosessen gleder Anne 
seg til å starte med broderikunsten på den hvite messe-
hakelen.

Anne er kunstneren bak den grønne messehakelen, som brukes i Lisleherad kirke. Den ble bestilt på vanlig måte av 
daværende menighetsråd og ble overrakt og innviet i 1989. Nå kan vår prest få kle seg i den hvite messehakelen på 
kirkens viktigste høytidsdager, ved bryllup og konfirmasjoner. Anne kan fortelle at I 1970 etablerte hun Atelier, Norsk 
Broderidesign, Oslo. medlem av norske kunsthåndverkere. Etter hjemkomsten fra 75 dager jordomreise, i 1988, star-
tet hun med kirketekstiler med broderikunst på heltid. I år er det 35 år siden. Hun måtte sette seg godt inn alle for-
skrifter og symbolspråk innen kirkekunsten.  Bl.a. lærte hun at på de hvite kirketekstilen kan det aldri bli «for mye» 
gull og silke, de fineste materialer. Det heter så vakkert: Vi skal bruke det gjeveste materiale som finnes til guds ære 
på hans festdager i kirken.  Dette har Anne blitt fortalt av kirkekunstekspert. Akkurat dette har hun anvendt i disse 35 
årene på 100-vis av hvite kirketekstiler. Gransherad kirke er en av de mange kirker som  har Anne sitt arbeide i bruk, 
der har hun levert 12 kirketekstiler. Den hvite messehakelen i Heddal Stavkirke har Anne også levert. Gaven blir en 
gave fra en jubilant til vår kirke som jubilerer 150 år med byggestart 1873 og vigsla i 1876, så nå og frem til 2026 gjør 
vi litt ekstra stas på kirka vår.  Takmaleriet  og  blåfargen på veggen bak altertavlen er Annes store inspirasjon, som 
snart skal  komme til uttrykk på  den hvite messehakelen.  Et takknemlig styre gleder seg over den flotte gaven vår 
kirke får til bruk på de store høytider i fremtiden.   

Dugnad 
torsdag 4. mai 2023                                              
er dagen vi gjør kirkegården vår 
klar med vårstell for andre dager 
hvor vi kan sette oss ned og finne 
ro. VI starter kl. 17.00 og utover.

Fellesrådet stiller med nødven-
dig maskineri, menighetsrådet 
med kaffe og kake etter arbei-
det er gjort.



Jeg blei utfordret 
av Borgar Flaaten 
i menigheten om 
å ta opp tema om 
«hvem, hva hvor er 
den kristne Gud». 
Jeg tok utgangs-
punkt i trosutvik-
ling hos mennes-
ker og hva det er 
som gjør at noe 
begynner å tro at 
det fi nnes en Gud.  
Rosemarie Køhn 
og hennes kone 
Susanne Sønder-

bo, psykolog og prest, har gitt  ut boken Gode Gud. I ka-
pitlet som tar for seg trosutvikling hos mennesker skri-
ver de: »Vi mennesker lever og utvikler oss i relasjoner 
til andre fra fødsel til død. I forhold til andre formes vårt 
selvbilde. Vi utvikler oss menneskelig og sosialt, vi er i 
bevegelse, i en prosess». 

På neste gudstjeneste gikk jeg nærmere inn på hvem og 
hva er Gud. Hva forstår vi med Gud? Jeg tok utgangs-
punkt i boken til Marcus Borg: «Gjenoppdag kristen-
dommen.»

Det er ulike betydninger av ordet Gud:
1. Gud som vesen et menneskelig vesen: Her forestil-

ler man seg at Gud er som en person, et senter for 
bevissthet som tenker, vet, ønsker, føler, handler, har 
omsorg og som dømmer og straff er.

2. En autoritetsfi gur, et menneskelignende vesen og en 
myndighetsfi gur. 

3. En som griper inn. Gud som et menneskelignende ve-
sen er knytt et til universet gjennom å gripe inn. Mann-
lig, Veldig oft e brukes Far, men også konge, Herre 
med andre ord mannlige pronomen. 

4. Gud som virkelig: Det er en gud man kan argumen-
ter for at fi nnes eller ikke fi nnes. Eksistensen eller 
ikke-eksistensen til gud er en forutsetning for at de 
ulike sidene kan legges frem, bevis for sitt  syn. 

De grunnleggende stemmene i bibelen og i den kristne 
tradisjon forteller at virkeligheten Gud viser til, både er 
transcendent og immanent. Å si at Gud er transcendent, 
betyr at Gud er mer enn universet. Å si at Gud er imma-
nent, betyr at Gud er over alt. Å tenke at ordet Gud viser 
til menneskelignende vesen favner bare Guds transcen-
dent, Gud kan ikke bare være et menneskelig vesen men 
må være noe mer, noe utenfor tid og rom.

Men hvorfor er det slik at vi tilegner Gud egenskaper til 
et vesen med menneskelige egenskaper. Jo, den sentra-
le påstanden i kristendommen er at Jesus er den avgjø-
rende åpenbaringen av Gud. Han åpenbarer, viser, hva en 
kan se av Gud i et menneskes liv. Dett e er et viktig tema 
som vi ønsker å ha en temakveld å snakke om. Torsdag 
4. mai kl.18 på menighetshuset på Notodden satser vi 
på å ta opp dett e igjen.   
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Vårkonsert med Notodden Kantori 9. mai kl. 19.00
Tekst: Inge Waage 

Kantoriet er nå i full gang med å forberede seg til ny vår-
konsert. Det blir tradisjonen tro et variert program med 
kor- og solosang samt allsang. Programmet omfatt er bl.a. 
vår- og sommersanger, viser, kirkemusikk, og instrumen-
talmusikk arrangert for kor. Komponistene er bl.a. fra 
England, Frankrike, Norge og Tyskland, og kanskje Island?  
Programmet inkluderer også noen sanger hvor Gunnhil-
dur blir solist i samsang med Kantoriet.

Vi er takknemlige for at publikumsoppslutningen på våre 
tidligere vårkonserter har vært meget bra, og vi håper også 
denne gang på god oppslutning. Billett er selges ved inngan-
gen.  Billett prisen er ikke endelig bestemt ennå, men barn 
under 16 år har gratis inngang. Se egen konsertannonse i 
Telen uka før konserten. Husk å ta med kontanter, alterna-
tivt kan du betale via menigheten’s VIPPS nr. for Kulturar-
rangementer: 648562, påført melding Vårkonsert.

Velkommen til Vårkonserten 2023!

Hvem, hva, hvor er den kristne Gud

Anne Nystein er den nye sokne-
presten i Notodden og Lisleherad.

Tekst: Anne Nystein



Forestillingen HÅP med CRUX Tilja-teateret. Torsdag 
20. april 2023 kl. 19.00 kommer CRUX Tilja-teateret 
til Notodden menighetshus med forestillingen HÅP. I 
HÅP-forestillingen bidrar Tilja-teateret med sang og 
musikk, teater og diktlesning. Forestilling HÅP under-
streker viktigheten av å la håpet være en bærende kraft  
i livet. 

 Grenland Friteater har gjennom fl ere år samarbeidet 
med Crux Tilja oppfølgingssenter, der Geddy Aniksdal 
regelmessig jobber med å regissere konserter og forestil-
linger. Se htt ps://grenlandfriteater.no/forestillinger/hap/
I tillegg til CRUX Tilja-teateret kommer Heidi Marthin-
sen og Øyvind Smeby fra Resiliens. 

Det blir også salg av egenproduserte ting. 
For mer informasjon om Crux, se www.stift elsencrux.no

Arrangementet er et samarbeid mellom Notodden me-
nighetsråd v/ kulturutvalget og Frivillighetssentralen/
Skoland/Kilden. Notodden menighetsråd v/ kulturutval-
get er arrangør. 
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Forestillingen HÅP med CRUX
Tekst: Ida Asland

Heidi Marthinsen og Øyvind Smeby fra Resiliens

Ett er en periode da kirken har vært stengt for guds-
tjenester på grunn av høye utgift er til oppvarming nær-
mer det seg gjenåpning i påsken. Mens kirken ikke er i 
bruk, nytt es tiden til innvending vedlikehold.  

-Nå har kirken vært stengt på grunn av høy pris på 
strøm, siden nytt år. Hvilken løsning ser kirkevergen 
for alternative oppvarmingskilder for kirken på sikt?
-Vi er en gruppe som jobber med dett e spørsmålet, og det 
vi ser så langt – men teknologien er stadig i utvikling – det 
er at bergvarme antakelig er den metoden for strømfor-
syning som er mest aktuell for Notodden kirke. Men det 
er en stor investering. Så vi vil bruke tiden fremover til 
å vurdere dett e. Vi kan jo håpe på endringer i regler for 
hvordan kirkene skal fi nansiere strømforsyning. Det er et 
problem at vi lokalt må fi nansiere energi til kirkene med 
de høye strømprisene som er nå i nasjonen Norge.  I peri-
oden da kirken har vært stengt har Notodden menighets-
råd stilt Menighetshuset til disposisjon for gudstjenester. 
Dett e har vært et godt alternativ i denne perioden. 

Hva skjer i Notodden kirke?
Tekst og bilde: Sidsel Hellesøy

Kirkeverge Håvard Russnes 
har iverksatt  reparasjoner på 
innvendig vegg i Notodden kir-
ke. Ved hjelp av en lift  lar det 
seg gjøre å nå høyt nok. 

Kirketjener Espen Høgseth 
og Håvard Russnes diskute-
rer detaljer om reparasjone-
ne som pågår.
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Dåpsgudstjeneste 
Tekst: Terje Nyvoll.  Bilder: Anita Cumbes Pedersen 

Søndag den 15. januar var det dåpsgudstjeneste der hele 
to barn ble båret frem til dåpen. Det ble en stor opp-       
levelse for alle.  

Navnene på de to søstrene fra Lisleherad som sang er: 
Julia Surtevju 6 år og Maria Surtevju 9 år. Kirken var 
tilnærmet fullsatt og etter gudstjenesten oppfordret 
prest Terje Nyvoll at folk måtte melde sin interesse for å 
stå på listen i det kommende soknerådsvalget.

Bildetekst
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Mange tok turen til Gransherad kyrkje søndag 12. mars 
for å være med på Folketonemesse. Sarah Bondal, Maija 
Lindaas og Anne Vik hadde satt  sammen et rikholdig 
program med salmer, slått er og vakre folketoner. Sarah 
og Maija spilte harpe, fele og fl øyte mens Anne akkom-
pagnerte med orgel, piano og fl øyte. Soknepresten holdt 
en kort tale om håpets kraft  i en urolig verden.  

Ett er messa inviterte Soknerådet til kringle, kaffi   og års-
meldingen for 2022 ble utlevert. Alle var enig at det må 
bli Folketonemesse også neste år, og man håper at man 
da kan gjøre gudstjenesten som en fellesgudstjeneste 
for alle menighetene. 

Folketonemesse i Gransherad 
Tekst: Terje Nyvoll. Bilder: Bjørg Anni Finnekåsa 

Som medlem av menighetsrådet kan du ha stor innfl yt- 
else på de lokale oppgavene og utfordringer i Den Norske 
Kirke- Det er mange muligheter til å bli bedre kjent i lo-
kalmiljøet og bygdene rundt oss. 

Gransherad kirke har de siste åra jobbet med å fremme 
kirken som kulturarena. Det å kunne vise til et godt kul-
turprogram, gjør kirken mer tilgjengelig for alle. Formid-
le den kristne tro på en måte slik at unge og eldre fi nner 
seg til rett e.

I Gransherad sokneråd har vi hver høst friluft s guds-
tjeneste rundt om i bygdene våre. Dett e er et populært 
arrangement, hvor vi besøker steder som mange fi nner 
interessant å være med på. Vi har utegudstjeneste på Tjo-
nebakken i juni i samarbeide med Gransheradhistorielag. 
Det legges til rett e for dåpsbarn. Et lite korps i bygda spil-
ler i kirken på 17. mai. Godt samarbeide med husfl idslaget 

i Gransherad med tenning av julegrana ved Herredshuset 
ett er Gudstjeneste i kirken. Avslutning med basar på her-
redshuset.Pilegrimsvandring mellom de kvite kyrkjene 
rundt Tinnsjøen, med kulturinnsalg og gudstjeneste. Det-
te har vært et samarbeide med andre menighetsråd også 
utenfor kommunen. Vi har møte i soknerådet ca 4 ganger 
i ½ året, hvor alle er med å bidra, planlegging og gjennom-
føring av gudstjenestene, være tilstede på enkelte guds-
tjenester, tilpasser oppgavene, vi har et godt samarbeide 
og en god tone.  To medlemmer deltar i Fellesrådet, hvor en 
er med på å forvalte midler til drift  og vedlikehold av kirke-
byggene og kirkegårder. Gransherad sokneråd har også et 
prosjekt med tilrett elegging av en liten minnelund, noe som 
er viktig for kommende generasjoner.

Gransherad sokneråd arrangerer folketonemesse 
hvert år, det skaper glede og er interessant å jobbe 
med, finne gode utøvere som kan inspirere. En vel-
lykka Folketonemesse var nå i mars 2023, hvor Sarah 
Nagell Bondal og Maija Lindaas underholdt med har-
dingfele, harpe, fløyte og sang. Et godt samarbeide 
mellom prest, organist, sokneråd og utøvere.

Gransherad sokneråd 
Tekst: Ellen-Mari Bolkesjø Brandt



Formiddagstreff 
torsdag 20 April, kl. 11.00 
Tema: ” Pasjonsspillet i Oberammergau” 

Da byllepesten kom til den lille byen Oberammergau, Tysk-
land, ved foten av Alpene tidlig i 1634, brøt panikken ut. Inn-
byggerne gjorde et løfte til Gud: Så lenge landsbyen slapp 
unna pesten, skulle de fremføre et påskespill hvert tiende 
år. Dette løftet har landsbyens innbyggere holdt fram til 
i dag. Rundt halvparten av innbyggerne i Oberammergau 
var med i spillet i 2022, og dramatiserte historien om Jesus 
for tilskuere som kom fra hele verden. Spillet startet med 
at Jesus kom inn i Jerusalem, fortsatte med at han døde på 
Korset og ble avsluttet med oppstandelsen.

Gjest er Ingrid Erland-
sen, Pastor i Betesda 
Heddal. Ingrid har 
bodd 15 år i Garmi-
sch-Partenkirchen, 
samme kommune 
som Oberammergau, 
og kjenner passi-
onsspillet godt. Hun 
vil fortelle både om 
historien og hvordan 
spillet har utviklet 
seg fram til i dag.

Vi gleder oss til å høre om dette legendariske spillet fra 
en med førstehåndskjennskap fra området, historien og 
lokalbefolkningen der.
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Formiddagstreff i Prestegårdslåven
Glimt fra Formiddagstreff i februar - Tekst og bilder: Gunn Karine Horne Kolbjørnsrud
Temaet var «Karneval og fastetid». Er det en sammenheng? Sverre prest gav oss noen svar! Ellers pyntet vi litt ekstra og 
koste oss sammen med god suppe, kaffe, twist og Quis om hatter og luers mangfoldige historie.

Fra Kulturutvalget i Heddal
9. februar hadde vi besøk av Stein Bjar-
ne Westnes, Per Arne Watle og Oddvar 
Myklebust (Stein Bjarnes yngre bror), 
presentert i et tidligere nummer av 
Menighetsbladet. Det møtte opp et 
50-talls tilhørere i Cafe Olea der Stein 
Bjarne og Per Arne delte sterke livser-
faringer som har formet dem som men-
nesker. Disse erfaringene har de også 
delt i boken «Det går ikke alltid som du 
tror». Oddvar bandt det hele sammen 
med selvskrevne salmer. 

Under kaffepausen etter foredraget var 
det mulighet til å stille spørsmål og å 
komme med ulike betraktninger. Det var 

tydelig at emnet engasjerte – så langt vi erfarte gikk også 
boksalget bra.

Den 13. april kl. 18 inviterer vi nok en 
gang Helge Simonnes til Låvekyrkja. 
Han har i lys av utviklingen i Russ-
land og Ukraina skrevet boken «Pu-
tins hellige krig» og vil belyse dette 
emnet. Han stiller bl.a. spørsmål 
om «hvordan kunne et av verdens 
største kirkesamfunn la seg lede av Putins retorikk?» 
og «hvordan kan den russisk-ortodokse kirke velsigne en 
blodig angrepskrig?». Dette er alvorlige spørsmål som 
Simonnes kan hjelpe oss til å få mer innsikt i. 
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Vårdugnad
Velkommen til vårdugnad i 
Prestegårdslåven mandag 
24. april og på kyrkjegarden 
torsdag 27. april.  

Ta med bøtt e og klut / rive og 
godt humør.  Enkel servering.  

Køntrigudstjeneste
Den 18. juni klokka 11 inviterer vi igjen til årets Køntri-
gudstjeneste i Låvekirka. Dett e er den ått ende i rekken, 
og ikke mange av oss trodde dett e skulle bli en suksess 
da vi i 2012 arrangerte første Køntrigudstjeneste på 
Bygdetunet. Køntrigudstjenesten er blitt  et begrep, og 
de siste årene har over 500 deltatt  på gudstjenestene. 
Forkynnerringen står som arrangør av arrangementet. 
I år er det pastor i Karisma Senter i Stavanger, Arnfi nn 
Clemetsen som er gjestepredikant. Han er har tidligere 
besøkt Heddal, og han er en kjent og kjært forkynner 
som er godt likt i mange sammenhenger. Som tidligere 
står husbandet til Elim – Salig blanding – for musikken. 
I tillegg kommer Inger Lise Amundsen med bandet sitt , 
som også var med i fj or. 

Så noter datoen, fi nn fram cowboy hatt en, og vær klar 
den 18. juni!

da vi i 2012 arrangerte første Køntrigudstjeneste på 

Aktiviteter for barn og unge
Følg med på Facebook-gruppen «Aktiviteter for barn og 
unge i Heddal menighet» for informasjon om både faste 
aktiviteter og ulike arrangementer.

Småbarnskafe
Velkommen til Småbarnskafè hver tirsdag kl. 12-13.30 i 
Uppstugo (3. etasje) i Heddal Låvekyrkje.  For barn 0-3 
år med omsorgspersoner.  Vi starter med å synge, beve-
ge oss til musikk og spille på enkle rytme-instrumenter. 
Ett erpå tar vi oss god tid til kaff e, mat, prat og lek.

Moro for store og små på småbarnskafe. Bilder: Anne Vik

Miniklubb
Miniklubb er en aktivitetsklubb for barn fra 3 til 7 år som 
møter hver torsdag kl.17 -19 i Uppstugo (3. etasje) i Heddal 
Låvekyrkje. Søsken er velkommen. Ledere er barne- og 
ungdomsarbeider Anne Vik og kantor Julian Isaacs.

Brett spillklubb
Velkommen til brett spillklubb annenhver fredag i kjel-
leren i Låvekirken.  Bordtennis, brett spill og Nintendo 
Switch på storskjerm.  Passer alle aldersgrupper fra 
barn til voksne, men barn under 10 år må ha følge av en 
voksen.

Sommersesong i Stavkyrkja 
Turistsesongen begynner 
fredag 5. mai.  Da åpner 
både Kafe Olea, suvenir-
butikken og utstillingene 
i Prestegårdslåven, samt 
at det blir mulighet for 
omvisning i stavkirken.  
Nytt  i år er et spennende 
aktivitetsheft e for barn, 
med fi ne tegninger og 
varierte oppgaver. Her 
kan barn på en morsom måte lære om stavkirkens sym-
boler. 
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Konfi rmantt reff  Fasteaksjon 
Lørdag 25. mars ble det arrangert konfi rmantt reff  i 
Granvin kulturhus i Seljord. Det var en variert kveld med 
fellessamlinger i kinosalen, turneringer og andre aktivi-
teter rundt på bygget. Der var det konfi rmanter fra uli-
ke steder i Øvre Telemark, som konfi rmantene får møte 
igjen på leir til sommeren. I tillegg til turneringer og mye 
annet moro fi kk konfi rmantene informasjon om Kirkens 
Nødhjelp og fasteaksjonen som de skal delta på som 
bøssebærere i lokalt i menighetene. 

Fasteaksjonen ble gjennomført mandag 27. mars i No-
todden og Lisleherad menigheter. Konfi rmanter og fore-
satt e, som var sjåfører møtt e opp på menighetshuset. 
Det var først litt  informasjon om årets fasteaksjon før 
konfi rmanter og foresatt e ble delt inn i «rodeteam». Det 
var en ivrig gjeng som gjorde en god innsats for å samle 
inn penger til Kirkens Nødhjelp. Ett er innsamlingen var 
det sosialt med pizza i peisestua. 

Gira gjeng som deltok på fasteaksjonen som bøssebærere.

Onsdag 31. mai arrangerer konfi rmanter fra alle de fi re 
menighetene (Notodden, Lisleherad, Gransherad og 
Heddal) Ung messe i Notodden kirke. Dett e vil erstat-
te samtalegudstjenesten som fl ere steder i landet er 
uka før selve konfi rmasjonsgudstjenesten. Vi håper at 
mange kommer til Notodden kirke denne kvelden for å 
støtt e opp om sine konfi rmanter. Blant annet vil vi ha et 
konfi rmantkor som skal synge for oss. Kantor i Heddal, 
Julian Isaacs og sokneprest Terje Nyvoll har ansvaret 
for dett e koret. Trosopplærerne Iselin Versto Vold og 
Anne Vik samt prestevikar Levi Korsveien vil også være 

med. Siste helgen i mars samlet konfi rmantene i Øvre 
Telemark seg til konfi rmantt reff  i Seljord. Her fi kk våre 
konfi rmanter treff e andre konfi rmanter, og det ble en 
hyggelig kveld. Nå teller vi ned til konfi rmasjonsleiren på 
Gjennestad i slutt en av juni.

Ung messe
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Etter noen måneder i Heddalsvegen 35, var det på tide 
å bryte opp. Da vi fikk tilbud om å leie lokalene der Hus-
fliden hadde holdt til, var det enighet blant våre frivilli-
ge om at det var en god idé å takke ja. Bak kulissene var 
det noen formaliteter som måtte ordnes, strømabon-
nement og internett bestilles, og så var det å planlegge 
flyttesalg og fysisk flytting. Vi hadde litt lyst å fornye in-
ventaret, og fikk tak i en ny-brukt disk, tre etasjes utstil-
lingsbord, en solid veggreol og flere andre ting gjennom 
en annonse på finn. Vi tok to turer til Åmot i Modum, og 
ting var på plass! Det var også fristende å gi lokalet en 
omgang med tak-vask og to malingstrøk på veggene. 
Huseier gav oss også frie tøyler til å innrede kjøkkenet 
med en ekstra kjøkkenbenk og annet slik at det skulle 
passe godt til våre behov. Gode medhjelpere tok fatt og 
monterte innredning og kjøkken. Denne ekstra hjelpen 
er vi veldig takknemlige for!

Varene gikk fort unna da vi åpnet for et ti-kroners salg 
de to siste ukene i Heddalsvegen, så mengden av varer 
som skulle flyttes, ble kraftig redusert. Fredag 10. mars, 
lørdag 11. og mandag 13. gikk til løft, bæring, kjøring, sor-
tering og innredning. Mange hender var i aktivitet, og 
tirsdagen kunne vi åpne, som planlagt! Det har vært en 
stor glede å registrere at kundene liker den nye butikken 
og kommer med mange rosende ord! 

I det nye lokalet får vi en enklere drift på flere måter. Vi får 
en god vareflyt fra lager, gjennom kjøkkenet som er roms-

lig, der varene får stell og pris, og deretter blir plassert i 
butikken. Derimot er lageret noe mindre, og det begren-
ser muligheten til å ta imot store møbler. Men stort sett 
er vi svært takknemlige for alt vi får som er helt, rent og 
kan brukes. Gjenbruk er blitt en ny livsstil for mange, ikke 
minst fordi vi har innsett at bruk-og-kast kulturen ikke er 
bærekraftig. Bruktkjøp er dessuten til hjelp for folk i tider 
når den private økonomien er presset. 

Våre frivillige trives med oppgavene, og vi har mye godt 
humør på jobb! Har du lyst til å bli med, er du hjertelig vel-
kommen. Oppgavene tilpasser vi etter hva du vil og kan 
bidra med. Blir vi mange nok, kan vi utvide åpningstidene, 
men foreløpig har vi folk til å holde åpent fire dager per 
uke; tirsdag, onsdag, torsdag og lørdag klokka 11-17 (15).

Solbjørg Slaatta, Liv Marit Tveitan og Agnes Kidholm er blant 
de frivillige butikkhjelperne som trives godt i nye lokaler i Stor-
gata 64. (foto Beate Evensen, Telen).

Underveis i flyttingen var det godt å ha mange frivillige hen-
der. Fra venstre: Tove Midtbøen, Trude Rossing, Sidsel Helles-
øy, Torill Eie, Karin Kristensen, Marianne Engebretsen og bak: 
Lars Oscar Frogh. Foto: Frida Bergendal Ytterbø, Telen.

Lars Oscar Frogh har ansvar 
for bøker, og tar ofte de tunge 
takene i virksomheten. 

Liv Marit Tveitan sorterer 
glass og porselen i ny-bu-
tikken. 

Flytting av Kirkens Gjenbruksbutikk

14. mars var det ny-åpning av Kirkens Gjenbruksbutikk, Notodden, i Storgata 64. En flyt-
teprosess var så godt som gjennomført. Ennå gjenstod noe arbeid, men åpningen kunne 
finne sted etter planen. Og kundene strømmet på!

Tekst og bilde: Sidsel Hellsøy
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Bladet trenger pengegaver 
til trykking og porto!
Gaven gis på til konto 7877.08.79034
Du kan også vippse til 636989  Via VIPPS kan du 
scanne denne QR-koden.

Hvis du oppgir personnummer til Sigrid Tobiassen 
på fellesrådets kontor så får du skatt efradrag 
for gaver over 500 kroner pr. år. 

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

7877 08 79034

7877 08 79034

Støtt  menighetsbladet!
Ditt  bidrag teller

Menighetsbladet for Notodden, Heddal, 
Lisleherad og Gransherad
O.H. Holtasgt. 21, 3678 Notodden

Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55

Notodden
Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå
og gravstein

www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt:

35 01 21 55

God     påske
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

www.motorforum.no - Tlf: 40 00 43 44

 Notodden

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

alliance*OPTIKK Karl Larsen 

SYNSPRØVER, BRILLER OG KONTAKTLINSER

Telegata 17, 3674 Notodden  
35 01 13 09

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen 
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden  
Tlf. 35 01 12 03 

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

Tuvenbøygen 1, 3676 Notodden
Tlf.: 35 02 73 50 - E-post: post@funnemark.toyota.no
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SMÅTT OG STORT

Årsmøte
Notodden menighet avviklet sitt  årsmøte søndag 12. 
mars. Forsamlingen tok årsmeldingen til ett erretning, og 
denne kan leses på fellesrådets hjemmeside nå.

Vårtur for pensjonister?
For tiden planlegges en tur med buss, for pensjonister i 
Notodden kirke. Dag og program er ikke klart, men blir 
det noe av, blir det garantert hyggelig. Dett e blir en tur der 
deltakerne selv betaler.

Notodden menighetshus  
Tekst: Olaf Flåterud

Menighetshuset på Notodden er en fl ott  bygning som 
stadig har behov for vedlikehold og større opprust-
ninger. Husstyret i menigheten gjør derfor løpende 
arbeider både innvendig og utvendig for å ivareta byg-
ningen på beste måte.  

Nå står nye vinduer for tur som er en større investe-
ring.  Mange av vinduene har faste sprosser og disse 
vil bli bytt et ut med utenpåliggende sprosser og vil så-
ledes ikke endre byggets utseende.  Vi bytt er vinduer 
av to årsaker.  Det ene er av ENØK hensyn og det andre 
er at vinduene skal bli lett ere og rengjøre.  Arbeidene 
vil bli utført i løpet av 2023.

Låvekorets vårkonsert / sangkveld 
Låvekoret ønsker velkommen til vårkonsert og 
sangkveld onsdag 24. mai kl. 19 i Låvekyrkja i Hed-
dal.

Notodden gospelkor avholdt sitt  første årsmøte mandag 
27. februar 2023 hvor det ble gjort valg av styret. 

Styret består av; Trude Kristine Rossing, leder, Iselin Ver-
sto Vold, styremedlem, Torun-Anita Hilden, styremedlem, 
Knut Vidar Røed, varamedlem, Anita Løkamoen, varamed-
lem og Linda Listul Storli, sekretær. 

Hør også:  16. april kl 11.00 i Gudstjenesten
  14. mai   kl 11.00 i Gudstjenesten
  11. juni     kl 18.00 Egen konsert

Notodden Gospelkor
Tekst og foto: Iselin Versto Vold 

Liker du å synge i kor? 
Da kan Notodden 
Kantori være noe for 
deg. Kantoriet er et 
blandet kor som øver 
tirsdager kl. 19.00 på 
Notodden menighets-
hus. Koret synger i 
gudstjenester og ved 
andre anledninger. På 
vårkonserten tirsdag 
9. mai skal Gunnhildur 

Baldursdott ir (mezzosopran) og kantor Julian Isaacs (fl y-
gel) bli med som gjesteartister. 

Vi ønsker oss nye sangere! Ta gjerne kontakt med dirigent 
Sylke Feldhusen, tlf 479 72 510, eller kom på en øvelse for 
å se om dett e kan være noe for deg. 

Hør også: 16. apr. Gudstjeneste kl. 11:00 i Lisleherad kirke
21. mai. Gudstjeneste kl. 11:00 i Notodden kirke

Notodden Kantori
Tekst: Sylke Feldhusen

Putins hellige krig:  25. mai kl 19 på biblioteket:
Helge Simones holder foredrag basert på sin nye 
bok: Putins hellige krig. Hvordan har Putin brukt reli-
gionen for å samle støtt e til krigen i Ukraina?
Humanetisk forbund og Notodden kirke samarbeider 
med Notodden bibliotek. Det er gratis adgang. 

Les mer på: htt ps://krsbib.no/arrangementer/fre-
dagslunsj/helge-simonnes-putins-hellige-krig



DØPTE
Notodden  
Andrine Skogvang
Neo Vråberg Thunestvedt

Heddal 
Markus Kantebakke Stephensen  
Ola Høyem Nordbø  
Enea Jensen Gutukjær  
Kjetil Feten Bakken  
Othilia Hamsdokka Knudsen  
Eira Triana Gravningen

Gransherad
Emrik N. Westeng
Camilla Teigen

Lisleherad 
Lukas Vaa Øygarden

VIGDE
Heddal  
Håvard Velta og Lene Kleivi 
Kim Michael Sandodden Omre 
og Mariell Kristoff ersen

DØDE
Gransherad født
Erik Nielsen  1951
Aslaug Sætre 1925
Agnes Marie Surtevju 1950

Lisleherad 
Helga Dahlen 1923
Gunnar Bråten 1934

Notodden
Alf Magne Tomren 1931 
Jens Morten K.S  Jensen  1938 
Grete I. Ekeberg 1946 

Erna E Bergli 1923 
Anna Bredesen 1933 
Steinar Hegard 1944 
Bjørg Fjellheim 1950 
Gunvor A. Goberg 1930 
Ingunn Ekeberg 1955 
Oddvar P. Odden 1942 
Karsten I. Johnsen 1933 
Kjell Arne Wabakken 1925 
Arild M. Sæther 1928 
Arild G. Mostue 1948 
Elinor Eliassen 1929 
Astrid D.  Borgersen 1944 
Øyvind Lund 1961 
Anne Holta 1956 
Magne Hamre 1928 
Tora Høgmo 1942 
Ott ar Rivrud 1942 
Solbjørg E. Nielsen 1938 
Annar B. Graver 1937 
Marit A. Gundersen 1925 
Mary V.  Amundsen 1938
Astrid B. Dalen 1923

Heddal  
Eva Alvilde Rollag 1941 
Anne Margit Tveiten 1938 
Oskar Halvorsen 1920 
Torfi nn Skogholt 1959 
Arne Geir Særsland 1955 
Hjalmar Johannes Moland  1947 
Torbjørg Solheim 1926 
John Yli 1927 
Jon Ove Haugen 1949 
Reinulf Johannes Rodahl  1938 
Gudrun A Bergsland 1928 
Bjørn Erik Larsen 1961 
Halvor L Jamtveit 1928 
Astrid Dalen 1931 
John Gudmund Myre 1937 
Anne G Jamtveit 1922 
Leiv Magnus Haga 1937 
Åse Olsen 1938

SLEKTERS GANG I VÅRE FIRE MENIGHETER
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ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
 Vi har fi re fl o� e kirker du kan velge å døpe barnet di�  i.

Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på tlf. 350 20 400, 
så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.
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NOTODDEN
APRIL
Søndag 02.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/Anne Nystein
Nattverd

Onsdag 05.04 kl.11.00 
Gudstjeneste v/Anne Nystein på 
Notodden Omsorgssenter
Nattverd

(Fra 6. april er gudstjenestene i
Notodden kirke)

Skjærtorsdag 06.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/Anne Nystein
Nattverd. 
Sang v/Randi Brattetveit

Langfredag 07.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/Anne Nystein
Sang av korgruppe

1. Påskedag  09.04 kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/Anne Nystein
Dåp. Sang Odd-Arne Thorbjørnsen, 
trompet Svenn Åge Frydenberg 

2. Påskedag 10.04 kl. 11.00
Felles høyttidsgudstjeneste v/Anne 
Nystein
Nattverd. Sang av korgruppe

Søndag 16.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein 
Dåp. Notodden Gospelkor deltar
  
Søndag 23.04 kl. 11:00
Familiegudstjeneste-St.Georgsdag
Vikarprest
Speiderne deltar.

 Søndag 30.04 kl. 11.00
Familiegudstjeneste v/ Levi  Korsveien
Utdeling av 6-årsboka.

MAI
Mandag 01.05 kl. 10.00.Merk tiden.
Solidaritetsgudstjeneste v/ Terje Nyvoll
Notodden Damekor deltar.
  
Søndag 07.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Dåp. 

Søndag 14. kl. 11.00
Gudstjeneste v/Anne Nystein
Nattverd. Notodden Gospelkor deltar.

Onsdag 17.05-Grunnlovsdagen kl. 12.30
Høytidsgudstjeneste på Bok-og Blues-
huset v/ Anne Nystein
Notodden Damekor deltar

Torsdag 18.05 Kr. Himmelfartsd  kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd

Søndag 21.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein. 
Notodden Kantori deltar. Nattverd

Søndag 28.05-Pinsedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Levi  Korsveien
Nattverd

Onsdag 31.05.2023 kl. 18.00
Ungdomsgudstjeneste v/ Levi  Korsvei-
en, Terje Nyvoll og ungdomsarbeider 
Iselin V. Vold. Konfirmantkor.

JUNI
Søndag 4. juni kl.11.00 
Gudstjeneste v/Ane Nystein
Nattverd.
Søndag 11.juni kl.11.00 
V/anne Nystein

LISLEHERAD
APRIL
Søndag 16.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Levi  Korsveien
Nattverd

MAI
2. Pinsedag  29.05 kl. 11.00
Høytidgudstjeneste v/ Levi  Korsveien.
Nattverd. Sang v/ Notodden Kantori

JUNI 
Søndag 18.juni kl.19.00-Merk tiden.
Utegudstjeneste på Silva v/Anne Nystein

GRANSHERAD
APRIL
Palmesøndag 02.04 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste på Bolkesjø 
(Skyttarhuset) v/ Terje Nyvoll

MAI
Søndag 07.05 kl. 11.00
Familegudsteneste v/ Levi  Korsveien
Dåp. Utdeling av 6 og 7-årsboka

Onsdag 17.5 Grunnlovsdagen kl. 10.00
Høgtidsgudsteneste v/Levi Korsveien
Korpset deltar. Sang av korgruppe

Pinsedag søndag 28.05 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/Terje Nyvoll 
Nattverd

JUNI 
Søndag 11.juni kl.11.00
Friluftsgudstjeneste på Tjonebakken v/
Terje Nyvoll

HEDDAL LÅVEKYRKJE
APRIL
Palmesøndag 02.04 kl. 17.00
Gudsteneste på Strand kultur og 
grendehus 
v/ Terje Nyvoll.

Skjærtorsdag 06.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.
 Nattverd.

Langfredag 07.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.

Påskedag 09.04 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Levi Korsveien.
Dåp. 

HEDDAL STAVKYRKJE
Søndag 23.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. 
Dåp.  

MAI
Søndag 07.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. 
Dåp.  

Søndag 14.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Levi Korsveien. 
Dåp.  

Onsdag 17.05 Grunnlovsdagen kl. 10.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.

Helgetorsdag 18.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. 
Dåp.  

Pinsedag 28.05 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Terje Nyvoll.  
Dåp.  

JUNI
Søndag 04.06 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. 
Dåp.

Søndag 18.06 kl. 11.00
Felles køntrigudsteneste i Heddal låve-
kyrkje v/ Terje Nyvoll m.fl.  

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


